
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE LA JUSTICE

Arrêté du 13 juin 2012 portant nominations au Conseil des ventes volontaires de meubles aux 
enchères publiques institué par l’article L. 321-18 du code de commerce

NOR : JUSC1224921A

La garde des sceaux, ministre de la justice,

Vu le code de commerce, notamment ses articles L. 321-21 et R. 321-40 ;

ARRÊTE :

Article 1

Mme  Eliane  HOULETTE,  substitut  général  près  la  cour  d’appel  de  Paris,  est  nommée  commissaire  du 
Gouvernement auprès du Conseil des ventes volontaires de meubles aux enchères publiques.

Article 2

M. Michel PECONDON-LACROIX, avocat général près la cour d’appel de Paris et M. Pierre KRAMER, avocat 
général près la cour d’appel de Paris, sont nommés commissaires du Gouvernement suppléants auprès du Conseil  
des ventes volontaires de meubles aux enchères publiques.

Article 3

Les dispositions du présent arrêté entrent en vigueur le 22 juin 2012, date à laquelle les arrêtés des 16 août 2007 et  
8 avril  2011, portant  nomination au Conseil  des ventes volontaires  de meubles aux enchères publiques,  sont 
abrogés.

Article 4

Le directeur des affaires civiles et du sceau est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au Bulletin  
officiel du ministère de la justice.

Fait le 13 juin 2012.

Pour la garde des sceaux, ministre de la 
justice, et par délégation
Le directeur des affaires civiles et du sceau

Laurent VALLEE

BOMJ n°2012-06 du 29 juin 2012 – JUSC1224921A - Page 1/1


